audeci da Silva
Secretário de Esporte e Juventude.

PREFEITURA DE
BEBERIBE
Um ateu& medem pra ta:Cm

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO CARONA N°. 11 21 01/2019

Objeto: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2019.05.06.01 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

PACAJUS/CE, QUE TEM COMO OBJETIVO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÕES DE

VEÍCULOS DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE.

O Secretário de Esporte e Juventude; Chefe de Gabinete do Prefeito; Ordenador de Despesas da

Secretaria de Finanças; Secretária de Saúde; Secretário de Desenvolvimento Rural, Aquicultura e Pesca;

Secretária de Educação; Secretária de Assistência Social e Cidadania; Secretário de Infraestrutura;

Secretária de Ciência, Tecnologia e Empreendedorismo, no uso das atribuições e com fundamento nas leis

10.520/2001, 8.666/93 e Decreto Municipal N° 026/2018, e manifestação positiva através de parecer da

Procuradoria Jurídica deste Município, resolvem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR a adesão a Ata de Registro

de Preços n° 2019.05.06.01 originário do Pregão na forma Eletrônica n° 2019.05.06.01-PERP da Prefeitura

Municipal de Pacajus/CE na condição "CARONA" que tem por objetivo a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

LOCAÇÕES DE VEÍCULOS DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

BEBERIBE/CE, tendo como vencedora a Empresa G3 NETO SERVICOS EIRELI — EPP inscrito no CNPJ

sob o n° 11.305.235/0001-08 e o Órgão Gerenciador, a Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento

Urbano da Prefeitura Municipal de Pacajus/CE, perfazendo os seguintes valores:

- Secretaria de Esporte e Juventude: R$ 43.937,40 (quarenta e três mil novecentos e trinta e sete reais e
quarenta centavos).
- Secretaria de Finanças: R$ 43.937,40 (quarenta e três mil novecentos e trinta e sete reais e quarenta
centavos).
- Secretaria de Desenvolvimento Rural, Aquicultura e Pesca: R$ 43.937,40 (quarenta e três mil novecentos
e trinta e sete reais e quarenta centavos).
- Secretaria de Ciência, Tecnologia e Empreendedorismo: R$ 43.937,40 (quarenta e três mil novecentos e
trinta e sete reais e quarenta centavos).
- Secretaria de Saúde: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).
- Secretaria de Infraestrutura: R$ 90.000,00 (noventa mil reais).
- Secretaria de Assistência Social e Cidadania: R$ 131.812,20 (cento e trinta e um mil oitocentos e doze
reais e vinte centavos).
- Gabinete do Prefeito: R$ 133.937,40 (cento e trinta e sete mil novecentos e trinta e sete reais e
quarenta centavos).
- Secretaria de Educação: R$ 186.000,00 (cento e oitenta e seis mil reais).

Beberibe/CE, 21 de novembro de 2019.

o
,/ O.ii  . o i 	I  i

0„. •
sian

 ..(
,
.‘, é ..5e,/ •

Francisca liveira Silva
Chefe de abinete do Prefeito.

Rua: João Tomaz Ferreira, n° 42 — CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe — Ceará.
CNPJ: 07.528.292/0001-89 — CGF: 06.087.798-7

Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010

PREFEITURA DE
BEBERIBE
KoK Welide Ote€62 Pret effettd

âtitfi
Paulo Felipe Saboia Dino

Vera Lúcia Cardozo

Ordenador de Despesa 	Secretaria de Finanças

Secretária de Saúde

Melou.  de 	eiro Carneiro
Secretário de Desenv Ivimento Rural, Aquicultura e Pesca.

Francisca Valmira andeira Cavalcante
Secretária de Assistência Social e Cidadania.

Carmem Bentes de Ar újo Nunes
Secretária de Educação

Francisco Edils‘ 	arias Braga
Secretário de/'raestrutura

'3(20. 5) 	2i nL
Laís da Cunha

Secretária de Ciência, Tecnologia e Empreendedorismo.

Rua: João Tomaz Ferreira, n° 42 — CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe — Ceará.
CNPJ: 07.528.292/0001-89 — CGF: 06.087.798-7

Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010